PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 137, de 23 DE MARÇO DE 2011.

          O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o disposto no Ato G.P. nº 113, de 23 de
junho de 2009, bem como o constante no Ofício 3ª
VT nº 209/2011 e no Processo Administrativo nº
307/2011,

R E S O L V E

Designar DANIEL DE MATOS DANTAS,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, B-06,
Quadro Permanente deste Tribunal, matrícula
308161030, lotado na 3ª Vara Trabalhista de São
Luís/MA, para substituir a chefe do Serviço de
Audiências da referida VT, no período de 21/02/11
a 25/02/11, por motivo de licença médica da
titular e férias da substituta legal.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES

/DP